CONSORCIO

B&M Abogados S.AS.

NIT. 900328387-9

Sefior
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio- Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO POPULAR S.A.
Contra: CHRISTIAN YAMIL MAFLA ALEGRIAS

Rad. 50001400300520200011500

REF: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con cedula de ciudadania N.° 17.348.202 de
Villavicencio y portador de la Tarjeta Profesional N.° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad
de apoderado judicial de la entidad ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de aportar la
liquidacién de crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Agradezco la atencién brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de V/cio
TP 80.190 C.S.J.

DMV-2399
29/09/2022

Teléfonos: 6643004 — 6645456 Celular: 3228619061 - 3228619074
Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Villavicencio - Meta
Www.consorciobm.com




Nombre

Cédula  9660****

Obligacién 410032**++0899

PERIODO COBRO INTERES

MAFLA ALEGRIAS CRISTHIAN YAMIL

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

H 35,382,498
$ 2,633,730
MENSUAL

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

VAl o2

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ESTE ES SU BANCO

SESDE pasta | TASAEA TASAED CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS ABONO ACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1| 06-jul-19 | 31-jul-19 [ 2892% | 0.07% 264,186 384,998 4,782 4,782 - - - -
1 1-ago-1 1-ago-19| 28.98% | 0.07% 264,186 384,998 5,712 10494 - - -

1 1-sep-1 0-sep-19 | 28.98% | 0.07% 264,186 384,998 5,528 16,022 - - -

1 T-oct-1 T-oct-19 | 2865% | 0.07% 264,186 384,998 5,655 21,677 - - -

1 T-nov-1 0-nov-19 | 28.55% | 0.07% 264,186 384,998 5,454 27131 - - -

1 1-dic-1 1-dic-19 | 2837% | 0.07% 264,186 384,998 5,605 32,736 - - -

1 1-ene-2 1-ene-20 | 28.16% | 0.07% 264,186 384,998 5,568 38,304 - - -

1 1-feb-2 9-feb-20 | 2850% | 0.07% 264,186 384,998 5,280 43,580 - - - - - - -
1 1-mar-20 | 02-mar-20 | 28.43% | 0.07% 264,186 384,998 362 - 2,632,767 264,186 384,998 43,946 363.430 2,269,337 1,576,207
1| 03-mar- “mar-20 | 28.43% | 0.07% - - - - - - - - - - -
2| 06-ago- aqo. 28.98% | 007% 267,199 382,136 4,845 4,845 - - -

2 1-sep-19 | 30-sep-19 | 28.98% | 0.07% 267,199 382,136 5,591 10,436 - - -

2 T-oct-19 | 31-0ct-19 | 2865% | 0.07% 267,199 382,136 5,719 16,155 - - -

2 T-nov-19 | 30-nov-19 | 28:55% | 0.07% 267,199 382,136 5,517 21,672 - - -

2 1-dic-1 1-dic-1 2837% | 0.07% 267,199 382,136 5,669 27,341 - - -

2 1-ene-2 1-ene-20 | 2816% | 0.07% 267,199 382,136 5,632 32972 - - -

2 1-feb-2 9-feb-20 | 28.59% | 0.07% 267,199 382,136 5,340 38312 - - - - - -
2 1-mar-20 | 02-mar-20 | 28.43% | 0.07% 267,199 382,136 366 - 1,576,207 267,199 382,136 38,679 1,576,207 888,193
2| 03-mar-20] 31-mar-20| 28.43% | 007% - - - - - - - - - -
3 [ 06-sep-19 | 30-sep-19 | 28.98% [ 0.07% 270,245 379,242 2712 2712 - - -

3 T-oct-19 | 31-0ct-19 | 2865% | 0.07% 270,245 379.242 5,784 10,496 - - -

3 T-nov-19 | 30-nov-19 | 28:55% | 0.07% 270,245 379,202 5,580 16,076 - - -

3 1-dic-1 1-dic-1 2837% | 0.07% 270,245 379,242 5733 21,809 - - -

3 1-ene-2 1-ene-20 | 28.16% | 0.07% 270,245 379,202 5,696 27,505 - - -

3 1-feb-2 9-feb-20 | 28.59% | 0.07% 270,245 379,242 5,401 32,906 - - - - - -
3 1-mar-20 | 02-mar-20 | 28.43% | 0.07% 270,245 379,202 371 - 888,193 270,245 379,202 33277 888,193 205,429
3 | 03-mar-20] 31-mar-20 28.43% | 007% - - - - - - - - - -
4| 06-oct1 T-oct-19 | 2865% | 0.07% 273,327 376314 4,907 4,907 - - -

4 T-nov-1 0-nov-19 | 28.55% | 0.07% 273,327 376314 5643 10,550 - - -

4 1-dic-1 1-dic-19 | 2837% | 0.07% 273,327 376314 5,799 16,349 - - -

4 1-ene-2 1-ene-20 | 28.16% | 0.07% 273,327 376314 5,761 22,109 - - -

4 1-feb-2 9-feb-20 | 2850% | 0.07% 273,327 376314 5,463 27,572 - - - - -

4 1-mar-20 | 02-mar-20 | 28.43% | 0.07% 273,327 376,314 3758 - 205,429 - 177,483 27,947 205,429

4| 03-mar-20| 31-mar-20 | 2843% | 007% 273,327 198,831 5,435 5,435 - - - - -

4| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% | 007% 273,327 198,831 5554 10,989 - - -

4| 01-may-20] 31-may-20] 27.29% | 0.07% 273,327 198,831 5,602 16,591 - - -

4| 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% [ 0.07% 273,327 198,831 5,403 21,994 - - -

4| 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | 0.07% 273,327 198,831 5,583 27,577 - - -

4 1-a00-20 | 31-a00-20 | 27.44% [ 0.07% 273,327 198,831 5,630 33,207 - - -

4 1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% | 0.07% 273,327 198,831 5,464 38,671 - - -

4 T-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% | 0.07% 273,327 198,831 5575 44,246 - - -

4 1-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% | 0.06% 273,327 198,831 5,329 49,575 - - -

4 1-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | 0.06% 273,327 198,831 5402 54,977 - - -

4 1-ene-21 | 31-ene21 | 2598% | 0.06% 273,327 198,831 5,363 60,300 - - -

4 1-feb-2 8-feb-21 | 26.31% | 0.06% 273,327 198,831 4,899 65,239 - - -

4 T-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% | 0.06% 273,327 198,831 5,388 70,627 - - -

4 T-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | 0.06% 273,327 198,831 5188 75815 - - -

4 1-may-21 [ 31-may-21[ 25.83% | 006% 273,327 198,831 5,335 81,151 - - -

4| 01-jun-21 | 30-un-21 | 25.82% [ 0.06% 273,327 198,831 5,161 86311 - - -

4| 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% | 0.06% 273,327 198,831 532 91,636 - - -

4 1-ago-21 | 31-aq0-21 | 25.86% | 0.06% 273,327 198,831 5,341 96,976 - - -

4 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | 0.06% 273,327 198,831 5,155 102,132 - - -

4 T-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | 0.06% 273,327 198,831 5297 107,428 - - -

4 T-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% | 0.06% 273,327 198,831 5,177 112,605 - - -

4 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% | 0.06% 273,327 198,831 5402 118,007 - - -

4 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | 0.06% 273,327 198,831 5,457 123,064 - - -

4 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 0.07% 273,327 198,831 5.087 128,551 - - -

4 T-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% | 0.07% 273,327 198,831 5,679 134,230 - - -

4 T-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% | 007% 273,327 198,831 5,648 139,878 - - -

4 1-may-22 [ 31-may-22[ 29.57% | 007% 273,327 198,831 6,015 145,893 - - -

4| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 3060% [ 0.07% 273,327 198,831 6,000 151,893 - - -

4| 01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% | 0.08% 273,327 198,831 6,433 158,326 - - -

4 1-aq0-22 | 31-aq0-22 | 3332% [ 0.08% 273,327 198,831 6,678 165,004 - - -

4 1-sep-22 | 26-sep-22 | 35.25% | 0.08% 273,327 198,831 5,881 170,886 - - -

s 6-nov-1 0-nov-19 | 28.55% | 0.07% 276,484 373353 4756 4756 - - -

5 1-dic-1 1-dic-19 | 2837% | 0.07% 276,444 373,353 5,865 10,621 - - -

s 1-ene-2 1-ene-20 | 28.16% | 0.07% 276,484 373353 5,826 16,447 - - -

5 1-feb-2 9-feb-20 | 28.59% | 007% 276,444 373,353 5,525 21,972 - - -

s 1-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% | 0.07% 276,484 373353 5,876 27,848 - - -

5 1-abr-20 | 30-abr-20 | 28.0a% | 007% 276,444 373,353 5,617 33,465 - - -

B 1-may-20] 31-may-20] 27.29% | 0.07% 276,484 373353 5.666 39,132 - - -

5 | 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% | 0.07% 276,444 373,353 5,465 44,596 - - -

5 | 01-iul-20 | 31-ul-20 | 27.18% [ 0.07% 276,484 373353 5,647 50.243 - - -

5 1-ag0-20 | 31-a90-20 | 27.44% | 0.07% 276,444 373,353 5,694 55,937 - - -

B 1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% | 0.07% 276,484 373353 5,526 61,464 - - -

5 T-oct-2 T-0ct-20 | 27.14% | 0.07% 276,444 373,353 5,639 67,102 - - -

s T-nov-. 0-nov-20 | 26.76% | 0.06% 276,484 373353 5,390 72,492 - - -

5 1-dic- 1-dic- 26.19% | 0.06% 276,444 373,353 5,463 77,955 - - -

s 1-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% | 0.06% 276,484 373353 5,424 83,380 - - -

5 1-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% | 0.06% 276,444 373,353 4,955 88,334 - - -

s T-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% | 0.06% 276,484 373353 5,449 93,784 - - -

5 T-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | 006% 276,444 373,353 5,248 99,031 - - -

B 1-may-21] 31-may-21[ 25.83% | 0.06% 276,484 373353 5,39 104,428 - - -

5 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% | 0.06% 276,444 373,353 5,219 109,647 - - -

5 01-iul-21 | 31-jul-21 | 25.77% | 0.06% 276,444 373,353 5.385 115,032 - - -

5 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% | 0.06% 276,444 373,353 5,402 120,433 - - -

B 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | 0.06% 276,484 373353 5,214 125,648 - - -

5 T-oct21 | 31-oct-21 | 2562% | 0.06% 276,444 373,353 5,357 131,005 - - -

s 1-nov-21 | 30-nov-21 [ 25.91% | 0.06% 276,484 373353 5,236 136,241 - - -




s 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% | 0.06% 276,484 373353 5.463 141,704
5 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | 0.06% 276,444 373,353 5,519 147,223
s 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 0.07% 276,484 373353 5,145 152,369
5 T-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% | 0.07% 276,444 373,353 5,744 158,112
s 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% | 007% 276,484 373353 5.713 163,825
5 1-may-22 [ 31-may-22[ 29.57% | 007% 276,444 373,353 6,083 169,909
5 | 01-un-22 | 30-un-22 | 3060% [ 0.07% 276,484 373353 6,068 175,977
5 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% | 0.08% 276,444 373,353 6,507 182,483
5 | 01-aqo-22| 31-aq0-22 | 3332% [ 0.08% 276,484 373353 6,754 189,237
5 [ 0l-sep-22 | 26-sep-22 | 35.25% | 008% 276,444 373,353 5,949 195,186
6 06-dic-19 1-dic-19 | 2837% | 0.07% 279,597 370,358 4,975 4,975
3 1-ene-20 | 31-ene-20 | 2816% | 0.07% 279,597 370,358 5,893 10,868
6 1-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | 0.07% 279,597 370,358 5,588 16,456
3 1-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% | 0.07% 279,597 370,358 5,943 22,399
6 1-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% | 007% 279,597 370358 5,681 28,080
3 1-may-20 | 31-may-20] 27.29% | 007% 279,597 370,358 5,731 33811
6 | 01-un-20 | 30-un-20 | 27.18% [ 0.07% 279,597 370,358 5,527 39,338
6 | 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | 0.07% 279,597 370,358 5,711 45,049
6 1-a00-20 | 31-a00-20 | 27.44% [ 0.07% 279,597 370,358 5,759 50,808
3 1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% | 0.07% 279,597 370,358 5,589 56,398
6 T-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% | 0.07% 279,597 370,358 5,703 62,101
3 1-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% | 0.06% 279,597 370,358 5,451 67,552
6 1-dic-2 31-dic-20 | 26.19% | 0.06% 279,597 370,358 5,526 73,077
3 1-ene-21 | 31-ene21 | 2598% | 0.06% 279,597 370,358 5,486 78,563
6 1-feb-2 8-feb-21 | 26.31% | 0.06% 279,597 370,358 5,011 83,575
3 T-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% | 0.06% 279,597 370,358 5,512 89,086
6 1-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | 0.06% 279,597 370,358 5.307 94,394
3 1-may-21 [ 31-may-21[ 25.83% | 006% 279,597 370,358 5,458 99,851
6 | 01-un-21 | 30-un-21 | 25.82% [ 0.06% 279,597 370,358 5,279 105,130
6 | 01-ul-21 | 31-ul-21 | 2577% | 0.06% 279,597 370,358 5,446 110,577
6 1-ago-21 | 31-aq0-21 | 25.86% | 0.06% 279,597 370,358 5,463 116,040
3 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | 0.06% 279,597 370,358 5273 121314
6 T-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | 0.06% 279,597 370358 5,418 126,732
3 T-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% | 0.06% 279,597 370,358 5,295 132,027
6 1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% | 0.06% 279,597 370,358 5,526 137,553
3 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | 0.06% 279,597 370,358 5,582 143,135
6 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 0.07% 279,597 370,358 5,204 148,339
3 T-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% | 0.07% 279,597 370,358 5,809 154,148
6 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% | 0.07% 279,597 370,358 5.778 159,926
3 1-may-22 0.07% 279,597 370,358 6,153 166,079
6 | 01-un-22 0.07% 279,597 370,358 6,137 172217
6 | 01-jul-22 0.08% 279,597 370,358 6,581 178,797
6 | 01-ado- 0.08% 279,597 370,358 6,831 185,628
6 | Ol-sep- 0.08% 279,597 370,358 6,016 191,645
7| O6-ene-: 0.07% 282,785 367329 4,999 4,999
7 1-feb- 0.07% 282,785 367,329 5,652 10,650
7 1-mar-2 0.07% 282,785 367329 6,011 16,661
7 T-abr-2 007% 282,785 367,329 5,746 22,407
7 1-may-20 0.07% 282,785 367,329 5,79 28,203
7 [ 01-un-20 0.07% 282,785 367,329 5,590 33,793
7 | 01-iul-20 0.07% 282,785 367,329 5.776 39,570
7 1-ago-2! 0.07% 282,785 367,329 5,825 45,395
7 1-sep-2 0.07% 282,785 367,329 5,653 51,048
7 T-oct-2 0.07% 282,785 367,329 5,768 56,816
7 T-nov-. 0.06% 282,785 367329 5,513 62,329
7 1-dic- 0.06% 282,785 367,329 5,589 67,917
7 1-ene-21 0.06% 282,785 367329 5,549 73,466
7 1-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% | 0.06% 282,785 367,329 5,068 78,535
7 T-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% | 0.06% 282,785 367329 5,574 84,109
7 T-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | 006% 282,785 367,329 5,368 89,477
7 1-may-21] 31-may-21[ 25.83% | 0.06% 282,785 367,329 5,520 94,997
7 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% | 0.06% 282,785 367,329 5,339 100,336
7 | 01-ul-21 | 31-ul-21 | 2577% [ 0.06% 282,785 367,329 5,509 105,845
7 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% | 0.06% 282,785 367,329 5,526 111,370
7 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | 0.06% 282,785 367,329 5,334 116,704
7 T-oct21 | 31-oct-21 | 2562% | 0.06% 282,785 367,329 5,480 122,184
7 1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% | 0.06% 282,785 367329 5,356 127,540
7 1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% | 0.06% 282,785 367,329 5,589 133,128
7 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | 0.06% 282,785 367329 5,646 138,774
7 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 0.07% 282,785 367,329 5,263 144,038
7 1-mar-22 | 31-mar-22| 27.71% | 0.07% 282,785 367329 5,875 149,913
7 T-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% | 007% 282,785 367,329 5,844 155,757
7 1-may-22 [ 31-may-22[ 29.57% | 007% 282,785 367,329 6,223 161,980
7 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 3060% | 0.07% 282,785 367,329 6,207 168,187
7 | 01-jul-22 | 31-ul-22 | 3192% [ 0.08% 282,785 367,329 6,656 174,843
7 | 01-ago-22| 31-ago-22 | 3332% [ 0.08% 282,785 367,329 6,909 181,752
7 | O1-sep-22 | 26-sep-22 | 35.25% | 0.08% 282,785 367,329 6,085 187,837
8 | 18-feb-20 | 29-feb-20 | 2859% | 007% 33,068,715 - 276,786 276,786
8 | 01-mar-20 31-mar-20| 28.43% | 007% 33,468,715 - 711,378 988,164
8 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.0a% | 007% 33,068,715 - 680,058 1,668,222
8 | 01-may-20] 31-mav-20] 27.29% [ 0.07% 33,468,715 - 686,016 2,354,238
8 | 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% | 0.07% 33,468,715 - 661,614 3,015,852
8 | 01-jul-20 | 31-iul-20 | 27.18% [ 0.07% 33,468,715 - 683,668 3,699,520
8 1-ag0-20 | 31-a90-20 | 27.44% | 0.07% 33,468,715 - 689,366 4,388,886
8 1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% | 0.07% 33,468,715 - 669,071 5.057,957
8 T-oct-2 T-0ct-20 | 27.14% | 0.07% 33,068,715 - 682,662 5,740,619
8 T-nov-. 0-nov-20 | 26.76% | 0.06% 33,468,715 - 652,509 6,393,128
8 1-dic- 1-dic- 26.19% | 0.06% 33,068,715 - 661,440 7,054,568
8 1-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% | 0.06% 33,468,715 - 656,703 7,711,271
8 1-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% | 0.06% 33,068,715 - 599,872 8,311,143
8 T-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% | 0.06% 33,468,715 - 659,749 8,970,892
8 T-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | 006% 33,068,715 - 635,322 9,606,214
8 1-may-21] 31-may-21[ 25.83% | 0.06% 33,468,715 - 653314 10,259,528
8 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% | 0.06% 33,468,715 - 631,911 10,891,439
8 01-iul-21 | 31-jul-21 | 2577% | 0.06% 33,468,715 - 651,957 11,543,397
8 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% | 0.06% 33,468,715 - 653,092 12,197,389
8 1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | 0.06% 33,468,715 - 631,255 12,828,644
8 T-oct21 | 31-oct-21 | 2562% | 0.06% 33,068,715 - 648,563 13,477,207
8 1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% | 0.06% 33,468,715 - 633,880 14,111,087
8 1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% | 0.06% 33,068,715 - 661,440 14,772,527
8 1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | 0.06% 33,468,715 - 668,194 15,440,721
8 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 0.07% 33,068,715 - 622,955 16,063,676




8 [ 01-mar-22] 31-mar-22 33,468,715 695,386 16,759.062 - -
8 | 01-abr-22 | 30-abr-22 33,068,715 691,644 17,450,706 - -
8 | 01-may-22] 31-may-22 33,468,715 736,517 18,187,223 - -
8 | 01-un-22 | 30-jun-22 33,068,715 734,661 18,921,884 - -
8 01-iul-22 | 31-jul-22 33,468,715 787,757 19,709,641 - -
8 | 01-ago-22 | 31-a90-22 33,068,715 817,681 20,527,322 - -
8 | 01-sep-22 | 26-sep-22 33,468,715 720,180 21,247,502 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA

SALDO TOTAL

$ 57,883,795

FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA A Gz ADR INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE
05jul-2019 5 06-jul-19 axima legal permitida
05-ag0-201 5 06-ago-1 axima legal permitida
05-sep-201 5 06-sep-1 axima legal permitida
05-0ct-201 73,32 06-oct-1 axima legal permitida
05-nov-201 76,444 06-nov-1 axima legal permitida
05-dic-201 79,597 06-dic-1 axima legal permitida
05-ene-202 82,785 06-ene-2 axima legal permitida
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $1,112,15
CAPITAL INSOLUTO $ 33,468,715
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 1,309,871
INTERES MORA CAP.VENCIDO 745,55
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 21,247,502




